DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION A6

PESO TEORICO PRODUCTC: 7.597 KGS/MT

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA % P

310034 .0100

ANALISIS MECANICOS Y FI

COLADA

310034

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

310034  SOK03210

0O R G E S A DE C V. SCNO08

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

05/12/14 19:08:42
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

017578 CONTRA 19054 REMISION: 0074009-1

SOLERA 3X1/2" 76.2X12.7MM  GRADQ DE ACERO  ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 7.108 TONS
JB6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSP.PACHECC
LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

.0270  .0260  .2000  .3100  .0220  .2500  .0900  ,1200 .0010  .6800 0010

SICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PST/MPA) {P3T/MPA) (2"} JOULES LB-PIE KG-MT

SO0K03211 SQK03212

| _8 ALD \y /.
EPTOREEMBARRUE



